
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(5. neděle postní – 21. 3. 2021)

 V postní době se každou neděli modlíme v bazilice od 14:15 hod. křížovou cestu. Povede ji 
vždy některé z našich společenství (rozpis na webu farnosti). Tuto neděli to jsou členové 
živého růžence; příští naše rodiny.

 Příští neděle je Květná; při každé mši sv. se budou světit ratolesti - kočičky.
 Prožíváme rok sv. Josefa; ve vývěsce jsou informace k získání plnomocných odpustků 

vztahující se k tomuto jubilejnímu roku
 V kapli sv. Marie Egyptské se nachází jako každý rok hora Golgota. Vedle ní jsou umístěny 

křížky s úkoly, které mají podpořit naše postní úsilí. Jsou rozdělené barevně podle věkových 
kategorií. Po splnění úkolu z křížku jej umístěte na horu Golgotu.

 V této době omezení účasti na bohoslužbách je navíc mše sv. v neděle v 17hod.
 Tuto neděli je sbírka na velké výdaje farnosti. Máme v plánu začít v létě s výměnou oken na 

faře a obnovou vytápění. Je požádáno o dotaci, která má být ve výši 40% a jde o 32 oken. 
Prosíme o podporu a děkujeme.

 Vzadu u pohledů je možné zakoupit brožurku s názvem Příprava na svátost smíření dnes. 
Velmi ji v postní době doporučujeme a prosíme rodiče, aby povzbudili své děti k velikonoční 
sv. smíření – zvláště ty, co byly loni a předloni u 1. sv. přijímání. 


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

